ci AZIONALE D'ABRUZZO

Campionato Supermoto Centro Sud Italia
01 - CRF/MINIMOTARD/PIT BIKE Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km .._._.
gara 2 30/05/2021 14:55 . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:48:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(555) PELUSI MARCO
BEN  1:00.765 | 14:50:01.113
2 1:08.746 +7.981 14:51:09.859
3 1:08.616 +7.851 14:52:18.475
4 1:08.294 +7.529 14:53:26.769
5 1:07.948 +7.183 14:54:34.717
6 1:08.390 +7.625 14:55:43.107
7 1:08.890 +8.125 14:56:51.997
8 1:08.536 +7.771 14:58:00.533
9 1:09.438 +8.673 14:59:09.971
(34) PLATONE ANTONIO
BEN  1:05.051 | 14:50:02.430
2 1:11.034 +5.983 14:51:13.464
3 1:11.002 +5.951 14:52:24.466
4 1:10.863 +5.812 14:53:35.329
5 1:10.878 +5.827 14:54:46.207
6 1:11.013 +5.962 14:55:57.220
7 1:11.076 +6.025 14:57:08.296
8 1:11.470 +6.419 14:58:19.766
9 1:11.698 +6.647 14:59:31.464
(10) SCIOTTI LUCA
1 1:21.548 +6.015 14:50:10.325
2 1:16.574 +1.041 14:51:26.899
3 1:15.874 +0.341 14:52:42.773
4 1:15.646 +0.113 14:53:58.419
5 1:15.679 +0.146 14:55:14.098
6 1:15.804 +0.271 14:56:29.902
7 1:16.054 +0.521 14:57:45.956
8 14:59:01.489
9 1:16.712 +1.179 15:00:18.201
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara L LEGENDA:
Ora II_"IIZIO: [ DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
Orafine: __ EC= Escluso dalla manifestozione o
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